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CASTB SO 701

CISTOPIS

Objednatel stavby:

Krajska sprava a udrzba silnic

KRAJSKA SPRAVA A UDRZBA SILNIC

Stredoéeského kraje

StfedoCeského kraje, p.o.

Se sidlem Zborovskd 11
150 21 Praha 5, IC: 000 66 001

Razitko, datum, podpis:

Bod Y(m) X(m) Z (m) poznamka
701010 710 981,06 1035172,02 osa schodiété
701011 71098173 1035171,87 180,319 osa sloupu-vyska v paté
701012 710 980,91 1035171,35 180,319 osa sloupu-vyska v paté
701013 710 980,40 103517216 180,319 osa sloupu-vyska v paté
701014 710981,21 | 103517268 | 180,319 | Schodisté | osa sloupu-vyika v paté
701015 71098255 | 1035170,97 | 180,319 Lysa horni hrana zékladu
701016 710 980,02 1035170,53 180,319 horni hrana zakladu
701017 710 979,58 1035173,06 180,319 horni hrana zakladu
701018 710 982,11 1035173,50 180,319 horni hrana zakladu
701019 710978,77 | 1035170,04 | 187,264 osa vystupu x hrana fimsy

701020 710 952,72
701021 710 953,38
701022 710 952,57
701023 710 952,05
701024 710 952,87
701025 710 954,27
701026 710 951,44
701027 710 951,00
701028 710 953,83
701029 710 950,42

1035 335,15
1035 335,00
1035 334,48
1035 335,29
1035 335,81
1035 334,11
1035 333,62
1035 336,15
1035 336,64
1035333,17

179,577
179,577
179,577
179,577
179,577
179,577
179,577
179,577
186,522

Schodisté
Litol

osa schodiste
osa sloupu-vyska v paté
osa sloupu-vyska v paté
osa sloupu-vyska v paté
osa sloupu-vyska v paté
horni hrana zakladu
horni hrana zakladu
horni hrana zakladu
horni hrana zakladu
osa vystupu x hrana rfimsy

Soutadnicovy systém S—JTSK, VySkovy systém Bpv

PRESNOST VYTYCENI:

vytyCeni bude provedeno s presnosti dle Technickych kvalitativnich podminek
staveb pozemnich komunikact, kap. 1, pfil. 9 a CSN 73 0420-2.
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